
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 018/2014-D 
 
 

Altera a carga horária de Professores 
Efetivos. 
 

 
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus Campo 

Mourão, no uso de suas atribuições legais e considerando os pareceres constantes nos 
Protocolados n. 27811/2013 e 23326/2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam alteradas as cargas horárias dos Professores Efetivos abaixo 
relacionados, conforme segue: 
 
Professor/a Departamento Alteração Data Alteração 
Altair Casarim C. Contábeis de T-20 para T-40 03/02/2014 
Sonia Maria Yassue Okido 
Rodrigues 

Pedagogia de T-24 para T-40  03/02/2014 

 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 
 

 
 

Campo Mourão, 03 de fevereiro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

 

i. e x e


